
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR Vm/63/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie
zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Drawsku Pomorskim ".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lite i art.58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142, póz. 1591; z 2002 roku nr
23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) oraz art.48 ust. l
pkt.2, art.49 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(t.j. z 2003 roku, Dz.U. nr 15, póz. 148) uchwala się co następuje:

§1. Rada Miejska postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie
nie przekraczającej 200.000,-PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) na
finansowanie zadania p.n. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Drawsku Pomorskim ".

§2. Wydatki, które pokryte zostaną kredytem, o którym mowa w §1 ujęte są w
budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

§3. Burmistrz Miasta i Gminy dokona wyboru banku, uwzględniając w umowie
kredytowej takie warunki spłaty kredytu, które nie naruszą wymogów określonych w
art. 113 ustawy o finansach publicznych.

§4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zabezpieczenia terminowej spłaty
kredytu określonego w §1 w formie wystawienia weksla własnego „in blanco".

§5. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 i 3 zostanie pokryte z:
1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody miasta i gminy,
2) udziałów w podatkach stanowiących dochód Budżetu Państwa,
3) dochodów z majątku miasta i gminy.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach
informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy.


